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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000331-1 ARTHUR NOGUEIRA SAKATA 09/01/2010 12,0 13,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

0E.037991-5 GUILHERME HIDEO DE JESUS ISHIKAWA 03/07/2009 15,0 9,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

0E.042316-9 TAINA ALMEIDA E SOUSA 22/06/2011 13,0 11,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.015870-3 GIOVANA COUTO SUGUINOSHITA 08/02/2010 13,0 10,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

0E.014135-1 GILSON ELIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 02/11/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

0E.012970-5 LEONARDO ALVES MACHADO 16/04/2010 10,0 13,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

0E.004883-3 LAURA RIBEIRO VEIGA 23/01/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

0E.007322-4 ANA CLARA DA CUNHA CORRÊA 04/02/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

0E.002416-0 GABRIELA ALMEIDA DA CRUZ SANTOS 18/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

0E.024326-7 TALES MOLON DE SOUSA 24/10/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

0E.014792-0 FELIPE DA CRUZ 21/10/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

0E.027765-0 LUCAS CAVALCANTE LEMOS 27/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

0E.001073-0 VALENTIN VICTOR FLORÊNCIO RIBAS 17/11/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

0E.001085-0 NICOLE EDUARDA PINTO SIQUEIRA 30/11/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

0E.036051-6 FERNANDA CIRINO BOTTI 06/07/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

0E.000576-4 GABRIELY FERREIRA CRUZ 20/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 16 Aprovado 

0E.033078-6 WENDER GABRIEL SOUZA VELOSO 11/09/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

0E.041817-9 MARIA JULIA BADARI FARGONI 28/04/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

0E.038686-3 EMANUEL ALBUQUERQUE BARBOSA 21/10/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 19 Aprovado 

0E.006164-9 NICOLE UEKI DEL BIANCO 04/11/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 20 Aprovado 

0E.000058-9 GIULIA YUKA MENDES NUNES 03/01/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032057-1 YASMIN SAYURI DE MORAES TSUNO 30/03/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014945-1 ANANDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 12/04/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002893-0 LIVIA ANNELISE FERREIRA FUZARO 03/08/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010557-2 JULIA ALVES FERREIRA SOUZA 24/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001495-9 WELLINTON DO CARMO SANTOS 29/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035840-1 BEATRIZ FLORENTINO SCHNEIDER 20/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013446-7 ALINE MEGUMI NISHIMURA 10/04/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.030634-0 VALENTINA APOLIDORIO LOPES 17/12/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028753-4 DANILO TOSELLI DOS SANTOS 01/04/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011074-0 DAVI GABRIEL PEREIRA ABU YAGHI 27/06/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027867-0 MARIANA MORAIS MENDES 11/09/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015601-5 AMANDA MORAES MATIAS 05/11/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000664-9 ANNA VITORIA OLIVEIRA DOS REIS 25/09/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012582-4 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FERREIRA 29/06/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017604-6 HENRIQUE PEREIRA OLIVEIRA 06/06/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030713-6 HUGO BATISTELA CHEIDA 15/01/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018722-4 LAURA ISABELLA CAETANO MARTINS 12/07/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003339-3 GEOVANA AGUIAR DE AZEVEDO 14/01/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009602-7 ANA LUIZA FIGUEREDO SANTOS 15/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040060-1 MARIA JULIANY COLEGARO 12/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037695-8 EDUARDO MANOEL ROBERTO NUNES 25/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034948-0 RAISSA CAETANO BALBINO 07/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017125-9 LUCAS PERRINCHELLI DE SOUZA 26/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035075-3 GABRIEL ISAMU NONAKA 12/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027461-5 ISAQUE AUGUSTO PONTES LUCAS 02/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033080-4 GUILHERME LUSTOSA RODRIGUES 14/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018237-0 GUSTAVO HENRIQUE MARTINS VERDE 23/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038535-9 MAITE CAMILA RODRIGUES RUIZ 29/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015661-3 ELENA VAGUE SALARI 14/04/2011 9,0 8,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035430-3 OTAVIO AUGUSTO ALVES DE SENA 29/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014635-9 OTAVIO CONSANI GIMENES 18/02/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041047-4 ARTHUR MITIO HASHIGUCHI 09/04/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001942-2 HENRIQUE MELO VIANA LEITE 29/12/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005547-5 LUISA CARVALHO DA SILVA 04/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000244-4 MARJORIE CURCIO FISCHER 19/04/2011 10,0 6,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026293-3 ANA CLARA ANDRADE CARVALHO 10/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005241-5 SARA DA SILVA ALMEIDA DE LIMA 23/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008317-9 PIETRO CAMARGO MENDES 07/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017307-1 ELOISE HELENA NOVAIS TORRES 08/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041818-6 NICOLY DE CARVALHO GONCALVES 28/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016212-1 ANAISA DOS SANTOS LEITE ALVES 16/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007842-4 KAUAN RIBEIRO SANTIAGO 05/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035059-0 JOAO MARCELO KOJI SIQUEIRA LOBO FURUTA 04/06/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023374-0 MARCOS EMANUEL RIBEIRO 23/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027322-1 LUIZ CARLOS DE ALMEIDA RODRIGUES JUNIOR 06/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026893-6 LAURA SEVERO LIMA 26/11/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012614-0 GABRIELLA DA SILVA ARCINI 31/01/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014067-0 MARIA EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES 10/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003560-8 GIOVANA ALVES DO VALLE 01/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014849-5 CAIO LUCAS FRANCA DAS DORES 18/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028174-1 ARTHUR MONTEIRO RIBEIRO 31/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038949-6 DAVI LUCAS CORDEIRO DE AQUINO 11/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009314-1 JOABE DE SOUZA 01/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000189-0 YASMIN GABRIELLY DA SILVA GONCALVES 02/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019259-1 HENRIQUE DA SILVA COSTA 08/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027888-0 THIAGO HENRIQUE LISBOA CHAGAS 25/06/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026972-1 RODRIGO GUEDES VILMES 03/07/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031771-4 EDSON SOUSA SANCHES 08/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010016-2 NATHALY BATISTA SILVA 20/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005942-0 GUSTAVO GROTHE 13/04/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004284-8 GIOVANNA OLIVEIRA PENICHE 02/06/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002643-8 MARCOS AURELIO LOPES ROCHA JUNIOR 18/05/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028082-8 LORENA TEIXEIRA GRABOSKI 10/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001309-5 MARIANA SCHOFFEN ENKE 01/01/2011 10,0 4,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024782-8 MARIANY CAMILE DOMINGUES LOPES 12/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.036452-5 MARIA LUIZA OLIVEIRA SILVA 09/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003188-7 ALEXANDRE DIAS JUNQUEIRA 23/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041984-7 LARISSA ALMECINDA DE MORAES COSTA 06/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015768-0 KAROLINY VITORIA COUTINHO DIAS ASSUNCAO 20/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021910-6 TAIANY VITORIA FERREIRA NUNES 20/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041330-3 GABRIEL SILVA DA CRUZ 11/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010400-4 JOAO PEDRO DE SOUZA OLIVEIRA 18/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004531-0 LARA CAMARGO GOMES 28/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004815-3 ISABELLE MEDEIROS COSTA 13/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030975-0 RAFAEL YUJI SASAI 05/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034233-0 JULIA BLEINAT SANTOS DE ALMEIDA 13/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012220-5 THALYSSA VICTORIA DE LIMA RODRIGUES 01/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001075-4 EDUARDO SCHENEIDER SALES PASIN 15/09/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007256-7 REBECA ANTUNES DO NASCIMENTO 21/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025983-0 LAURA DE ANDRADE FRANÇA 18/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021130-5 ANA JULIA FELIX FERNANDES 16/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037795-3 JULIA EDUARDA ROBERTO NUNES 10/11/2008 11,0 2,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021592-0 MATHEUS HENRIQUE SANTI SILVA 07/08/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004112-3 ANA CLARA RODRIGUES CORREA DA SILVA 22/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013775-5 LARA NAMIE WATANABE CORDEIRO 21/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019796-2 LUIZ FERNANDO DA SILVA SOUZA 06/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016276-9 GIOVANA VICTOR DA SILVA 04/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017483-9 ADRIANA SANTOS ALVES MENEZES 10/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000213-8 JULIA HELENA MUNIZ SILVA 04/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013240-2 MARYANA SOUZA ALMEIDA 26/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005874-9 MARIANA DA SILVA RAFAELLI DA COSTA 28/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042702-5 BEATRIZ DOS REIS DOCENA 14/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002051-7 LOHANE ANTUNES DE LIMA 16/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030649-3 EDUARDO HENRY LOURENCO RODRIGUES 10/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.022113-9 VINICIUS LIMA BILLER 16/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000919-0 BRUNA NATHALIA SOUZA MARTINS 11/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031578-4 ELIAS GABRIEL PIRES DE BRITO 06/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037414-9 TIAGO MARQUES DE OLIVEIRA 21/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026670-0 ANTONIA LIMA BUENO 15/06/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011664-7 MARCELLY YUMI FUKUNAGA ROSA 20/10/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032192-6 MARIA ALICE LOUREIRO CUNHA 23/06/2011 6,0 7,0 13,0 13,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009819-5 DANIEL DA COSTA AVELINO 14/01/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034739-0 VITORIA REGINA DA SILVA DE OLIVEIRA 16/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000273-6 MIRELLA MORAIS BARROS 30/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005443-0 YASMIN FERNANDA RAMOS RIBEIRO 10/05/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036061-2 JULIA CAROLINA BOZONI 28/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027266-0 ANGELINA PEREIRA ADELINO 05/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030251-0 JULLYA SOARES PAVONI 28/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005027-5 JOAO MARINHO FUZARO 14/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011124-4 EMERSON SILVA MOURA JÚNIOR 26/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005032-5 RHIANNA MARIAH GOMES DE OLIVEIRA 19/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012596-0 WILLIAN RAFAEL MOREIRA NASCIMENTO 08/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019623-0 CARLOS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030479-1 PEDRO NOBREGA MAGI 25/07/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002414-5 STEFANI VIDA DE ALMEIDA COSTA 10/03/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009327-0 GABRIELA LARA FREITAS 17/09/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017449-7 EDUARDA DUTRA ACIOLI 15/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010470-9 EDUARDA RODRIGUES MARIANO 04/05/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012869-9 HELLEN RIBEIRO 23/06/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004155-0 MURILO DE ALMEIDA GUEDES 30/04/2011 5,0 7,0 12,0 12,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003138-5 NATHALIA VILELA DA SILVA 12/01/2010 4,0 8,0 12,0 12,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037667-3 MELISSA HERMINIA FELIZARI 05/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032456-6 CLARICE DA SILVA PARDIM 17/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.010631-1 PAMELA MARCELA DE SOUZA 18/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039228-2 RUDA MAGDALENA NASCIMENTO 23/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040082-9 MANUELLY RAMOS MACHADO 21/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033093-2 LUIZA RAMALHO DE AGUIAR MENDONCA 19/05/2011 7,0 4,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030551-6 GUSTAVO RAMOS DO NASCIMENTO 07/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015025-4 KARYN CRISTINNY RAMALHO DE MORAES 13/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000308-3 JULIA TORQUATO ALMEIDA 04/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013067-5 AGATA CHRIST DE ALMEIDA SILVA 22/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000516-6 ADMILSON RAMOS RIBEIRO 30/01/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009952-5 LAVINNYA RAMOS ROBERTO 19/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030210-7 JOAO PEDRO FELIX HIRATA 17/10/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021091-5 GUSTAVO DAS DORES CARDOSO 19/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033837-7 ANNA LIVIA FERREIRA PEDROSO 09/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034869-5 MARIA LUIZA SZOTT BARBOSA 22/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005147-3 SOFIA BRUNO DE SOUSA 27/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032146-3 THALITA ELOAH LOBO DA SILVA 01/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001172-8 ELOISE VALENTINA RODRIGUES SANTANA 11/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018537-6 EDUARDO BATISTA FRANCO 04/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012192-9 KAMILLY VITORIA GOMES DE SOUZA 21/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031085-1 LORENA ALVES FELIZARDO 29/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025784-7 ELOIZA ROCHA DA SILVA 21/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000190-1 LARISSA ROCHA FURQUIM 08/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032705-3 ANA HELOISA DE ALMEIDA COSTA 27/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033770-6 NELSON MARQUES JUNIOR 02/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005641-7 DANILO KUCZNER NERY DE SOUZA 23/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009955-7 ALLANY ROSA COELHO 09/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016076-8 LAIS AIRI TAKUSI YAMAGUCHI 22/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003453-8 HIGOR RENDON DE OLIVEIRA 07/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009246-0 PATRICIA GARCIA DAS NEVES 24/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027165-8 BEATRIZ JACOB LUCCHESI 07/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012607-5 NICKOLAS GREGORI LOPES DOS SANTOS 17/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014987-1 ISADORA CAROLINE DA CUNHA MOREIRA 01/05/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032894-9 YASMIN DAS NEVES FERREIRA 11/06/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031180-0 HEITOR NEVES LEAL 02/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015024-7 MARYA JULYA RIBEIRO VASCONCELOS 14/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020876-8 SOPHIA CLARA VACCARI PESSOA 16/10/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032404-0 RAFAELLA TINOCO DOMINGUES ARCINI 27/05/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015646-7 ENDER SALARI 29/01/2010 6,0 -- 6,0 6,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007870-9 CAIO MARQUES DAMASO 10/03/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028193-7 VICTOR MONTEIRO RIBEIRO 31/08/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009744-2 EMILLY VICTORIA PEREIRA ALVES 22/08/2009 5,0 -- 5,0 5,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042152-4 SABRINA VITORIA RODRIGUES PATEKOSKI 17/04/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004585-1 EWERTON GARCIA 10/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008160-9 PEDRO LUCA CARRIEL MACHADO 16/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008934-2 TAYLA QUEDMA RODRIGUES PAULIK DA SILVA 30/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010133-9 DANDARA CUNHA 22/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012623-9 JOAO VICTOR FERREIRA GUEDES 31/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012847-1 NICOLLY VICTORIA PEREIRA RIBEIRO 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017267-4 AUGUSTO PINZE ESSENCIO 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021278-4 IZABELLA DOMINGOS MATEUS 26/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024793-1 JHENIFFER EMANUELLE DE OLIVEIRA MUNIZ RAMOS 11/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024841-0 KEVIN WILLIAN CORREIA MOREIRA 01/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041046-7 GABRIELA RODRIGUES BERTELLI COSTA 26/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041055-6 JOAO VITOR CARVALHO DAVIES 01/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041498-5 LÍVIA SUZARTE DA SILVA 15/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.012970-5 LEONARDO ALVES MACHADO 16/04/2010 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002416-0 GABRIELA ALMEIDA DA CRUZ SANTOS 18/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014792-0 FELIPE DA CRUZ 21/10/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001085-0 NICOLE EDUARDA PINTO SIQUEIRA 30/11/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000576-4 GABRIELY FERREIRA CRUZ 20/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032057-1 YASMIN SAYURI DE MORAES TSUNO 30/03/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.014945-1 ANANDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 12/04/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0E.010557-2 JULIA ALVES FERREIRA SOUZA 24/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.001495-9 WELLINTON DO CARMO SANTOS 29/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0E.000664-9 ANNA VITORIA OLIVEIRA DOS REIS 25/09/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012582-4 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FERREIRA 29/06/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017604-6 HENRIQUE PEREIRA OLIVEIRA 06/06/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018722-4 LAURA ISABELLA CAETANO MARTINS 12/07/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034948-0 RAISSA CAETANO BALBINO 07/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035430-3 OTAVIO AUGUSTO ALVES DE SENA 29/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005547-5 LUISA CARVALHO DA SILVA 04/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041818-6 NICOLY DE CARVALHO GONCALVES 28/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016212-1 ANAISA DOS SANTOS LEITE ALVES 16/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027322-1 LUIZ CARLOS DE ALMEIDA RODRIGUES JUNIOR 06/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012614-0 GABRIELLA DA SILVA ARCINI 31/01/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014067-0 MARIA EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES 10/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003560-8 GIOVANA ALVES DO VALLE 01/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014849-5 CAIO LUCAS FRANCA DAS DORES 18/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009314-1 JOABE DE SOUZA 01/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000189-0 YASMIN GABRIELLY DA SILVA GONCALVES 02/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019259-1 HENRIQUE DA SILVA COSTA 08/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031771-4 EDSON SOUSA SANCHES 08/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010016-2 NATHALY BATISTA SILVA 20/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005942-0 GUSTAVO GROTHE 13/04/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002643-8 MARCOS AURELIO LOPES ROCHA JUNIOR 18/05/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036452-5 MARIA LUIZA OLIVEIRA SILVA 09/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003188-7 ALEXANDRE DIAS JUNQUEIRA 23/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041984-7 LARISSA ALMECINDA DE MORAES COSTA 06/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015768-0 KAROLINY VITORIA COUTINHO DIAS ASSUNCAO 20/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021910-6 TAIANY VITORIA FERREIRA NUNES 20/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041330-3 GABRIEL SILVA DA CRUZ 11/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010400-4 JOAO PEDRO DE SOUZA OLIVEIRA 18/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004531-0 LARA CAMARGO GOMES 28/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030975-0 RAFAEL YUJI SASAI 05/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034233-0 JULIA BLEINAT SANTOS DE ALMEIDA 13/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012220-5 THALYSSA VICTORIA DE LIMA RODRIGUES 01/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007256-7 REBECA ANTUNES DO NASCIMENTO 21/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021130-5 ANA JULIA FELIX FERNANDES 16/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021592-0 MATHEUS HENRIQUE SANTI SILVA 07/08/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004112-3 ANA CLARA RODRIGUES CORREA DA SILVA 22/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019796-2 LUIZ FERNANDO DA SILVA SOUZA 06/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016276-9 GIOVANA VICTOR DA SILVA 04/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017483-9 ADRIANA SANTOS ALVES MENEZES 10/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000213-8 JULIA HELENA MUNIZ SILVA 04/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005874-9 MARIANA DA SILVA RAFAELLI DA COSTA 28/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002051-7 LOHANE ANTUNES DE LIMA 16/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030649-3 EDUARDO HENRY LOURENCO RODRIGUES 10/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000919-0 BRUNA NATHALIA SOUZA MARTINS 11/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026670-0 ANTONIA LIMA BUENO 15/06/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009819-5 DANIEL DA COSTA AVELINO 14/01/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034739-0 VITORIA REGINA DA SILVA DE OLIVEIRA 16/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027266-0 ANGELINA PEREIRA ADELINO 05/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.012596-0 WILLIAN RAFAEL MOREIRA NASCIMENTO 08/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019623-0 CARLOS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009327-0 GABRIELA LARA FREITAS 17/09/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012869-9 HELLEN RIBEIRO 23/06/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003138-5 NATHALIA VILELA DA SILVA 12/01/2010 4,0 8,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037667-3 MELISSA HERMINIA FELIZARI 05/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032456-6 CLARICE DA SILVA PARDIM 17/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010631-1 PAMELA MARCELA DE SOUZA 18/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039228-2 RUDA MAGDALENA NASCIMENTO 23/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040082-9 MANUELLY RAMOS MACHADO 21/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030551-6 GUSTAVO RAMOS DO NASCIMENTO 07/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015025-4 KARYN CRISTINNY RAMALHO DE MORAES 13/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000308-3 JULIA TORQUATO ALMEIDA 04/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013067-5 AGATA CHRIST DE ALMEIDA SILVA 22/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009952-5 LAVINNYA RAMOS ROBERTO 19/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021091-5 GUSTAVO DAS DORES CARDOSO 19/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033837-7 ANNA LIVIA FERREIRA PEDROSO 09/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034869-5 MARIA LUIZA SZOTT BARBOSA 22/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005147-3 SOFIA BRUNO DE SOUSA 27/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032146-3 THALITA ELOAH LOBO DA SILVA 01/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001172-8 ELOISE VALENTINA RODRIGUES SANTANA 11/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018537-6 EDUARDO BATISTA FRANCO 04/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012192-9 KAMILLY VITORIA GOMES DE SOUZA 21/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025784-7 ELOIZA ROCHA DA SILVA 21/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033770-6 NELSON MARQUES JUNIOR 02/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009955-7 ALLANY ROSA COELHO 09/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016076-8 LAIS AIRI TAKUSI YAMAGUCHI 22/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009246-0 PATRICIA GARCIA DAS NEVES 24/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027165-8 BEATRIZ JACOB LUCCHESI 07/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012607-5 NICKOLAS GREGORI LOPES DOS SANTOS 17/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032894-9 YASMIN DAS NEVES FERREIRA 11/06/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032404-0 RAFAELLA TINOCO DOMINGUES ARCINI 27/05/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007870-9 CAIO MARQUES DAMASO 10/03/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009744-2 EMILLY VICTORIA PEREIRA ALVES 22/08/2009 5,0 -- 5,0 5,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042152-4 SABRINA VITORIA RODRIGUES PATEKOSKI 17/04/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008934-2 TAYLA QUEDMA RODRIGUES PAULIK DA SILVA 30/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012623-9 JOAO VICTOR FERREIRA GUEDES 31/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012847-1 NICOLLY VICTORIA PEREIRA RIBEIRO 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017267-4 AUGUSTO PINZE ESSENCIO 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021278-4 IZABELLA DOMINGOS MATEUS 26/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024793-1 JHENIFFER EMANUELLE DE OLIVEIRA MUNIZ RAMOS 11/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024841-0 KEVIN WILLIAN CORREIA MOREIRA 01/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041498-5 LÍVIA SUZARTE DA SILVA 15/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:36 Página 12



Campus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:36 Página 13



Campus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002416-0 GABRIELA ALMEIDA DA CRUZ SANTOS 18/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000576-4 GABRIELY FERREIRA CRUZ 20/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010557-2 JULIA ALVES FERREIRA SOUZA 24/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000664-9 ANNA VITORIA OLIVEIRA DOS REIS 25/09/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012582-4 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FERREIRA 29/06/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017604-6 HENRIQUE PEREIRA OLIVEIRA 06/06/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.034948-0 RAISSA CAETANO BALBINO 07/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035430-3 OTAVIO AUGUSTO ALVES DE SENA 29/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005547-5 LUISA CARVALHO DA SILVA 04/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.041818-6 NICOLY DE CARVALHO GONCALVES 28/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.027322-1 LUIZ CARLOS DE ALMEIDA RODRIGUES JUNIOR 06/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.014849-5 CAIO LUCAS FRANCA DAS DORES 18/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000189-0 YASMIN GABRIELLY DA SILVA GONCALVES 02/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019259-1 HENRIQUE DA SILVA COSTA 08/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.005942-0 GUSTAVO GROTHE 13/04/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.002643-8 MARCOS AURELIO LOPES ROCHA JUNIOR 18/05/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.003188-7 ALEXANDRE DIAS JUNQUEIRA 23/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.015768-0 KAROLINY VITORIA COUTINHO DIAS ASSUNCAO 20/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.021910-6 TAIANY VITORIA FERREIRA NUNES 20/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.034233-0 JULIA BLEINAT SANTOS DE ALMEIDA 13/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.007256-7 REBECA ANTUNES DO NASCIMENTO 21/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.016276-9 GIOVANA VICTOR DA SILVA 04/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017483-9 ADRIANA SANTOS ALVES MENEZES 10/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030649-3 EDUARDO HENRY LOURENCO RODRIGUES 10/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.026670-0 ANTONIA LIMA BUENO 15/06/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.009819-5 DANIEL DA COSTA AVELINO 14/01/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.034739-0 VITORIA REGINA DA SILVA DE OLIVEIRA 16/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019623-0 CARLOS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032456-6 CLARICE DA SILVA PARDIM 17/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.010631-1 PAMELA MARCELA DE SOUZA 18/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040082-9 MANUELLY RAMOS MACHADO 21/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.030551-6 GUSTAVO RAMOS DO NASCIMENTO 07/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.000308-3 JULIA TORQUATO ALMEIDA 04/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.009952-5 LAVINNYA RAMOS ROBERTO 19/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.021091-5 GUSTAVO DAS DORES CARDOSO 19/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.034869-5 MARIA LUIZA SZOTT BARBOSA 22/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.012192-9 KAMILLY VITORIA GOMES DE SOUZA 21/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033770-6 NELSON MARQUES JUNIOR 02/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009955-7 ALLANY ROSA COELHO 09/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021278-4 IZABELLA DOMINGOS MATEUS 26/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012970-5 LEONARDO ALVES MACHADO 16/04/2010 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002416-0 GABRIELA ALMEIDA DA CRUZ SANTOS 18/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014792-0 FELIPE DA CRUZ 21/10/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001085-0 NICOLE EDUARDA PINTO SIQUEIRA 30/11/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000576-4 GABRIELY FERREIRA CRUZ 20/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014945-1 ANANDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 12/04/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010557-2 JULIA ALVES FERREIRA SOUZA 24/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001495-9 WELLINTON DO CARMO SANTOS 29/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000664-9 ANNA VITORIA OLIVEIRA DOS REIS 25/09/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.012582-4 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FERREIRA 29/06/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.034948-0 RAISSA CAETANO BALBINO 07/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.035430-3 OTAVIO AUGUSTO ALVES DE SENA 29/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005547-5 LUISA CARVALHO DA SILVA 04/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027322-1 LUIZ CARLOS DE ALMEIDA RODRIGUES JUNIOR 06/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012614-0 GABRIELLA DA SILVA ARCINI 31/01/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014067-0 MARIA EDUARDA DE SOUZA RODRIGUES 10/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003560-8 GIOVANA ALVES DO VALLE 01/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014849-5 CAIO LUCAS FRANCA DAS DORES 18/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009314-1 JOABE DE SOUZA 01/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019259-1 HENRIQUE DA SILVA COSTA 08/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010016-2 NATHALY BATISTA SILVA 20/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003188-7 ALEXANDRE DIAS JUNQUEIRA 23/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041984-7 LARISSA ALMECINDA DE MORAES COSTA 06/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015768-0 KAROLINY VITORIA COUTINHO DIAS ASSUNCAO 20/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021910-6 TAIANY VITORIA FERREIRA NUNES 20/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041330-3 GABRIEL SILVA DA CRUZ 11/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010400-4 JOAO PEDRO DE SOUZA OLIVEIRA 18/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012220-5 THALYSSA VICTORIA DE LIMA RODRIGUES 01/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021130-5 ANA JULIA FELIX FERNANDES 16/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021592-0 MATHEUS HENRIQUE SANTI SILVA 07/08/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019796-2 LUIZ FERNANDO DA SILVA SOUZA 06/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000213-8 JULIA HELENA MUNIZ SILVA 04/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002051-7 LOHANE ANTUNES DE LIMA 16/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000919-0 BRUNA NATHALIA SOUZA MARTINS 11/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009819-5 DANIEL DA COSTA AVELINO 14/01/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034739-0 VITORIA REGINA DA SILVA DE OLIVEIRA 16/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027266-0 ANGELINA PEREIRA ADELINO 05/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012596-0 WILLIAN RAFAEL MOREIRA NASCIMENTO 08/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019623-0 CARLOS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012869-9 HELLEN RIBEIRO 23/06/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003138-5 NATHALIA VILELA DA SILVA 12/01/2010 4,0 8,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032456-6 CLARICE DA SILVA PARDIM 17/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010631-1 PAMELA MARCELA DE SOUZA 18/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040082-9 MANUELLY RAMOS MACHADO 21/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015025-4 KARYN CRISTINNY RAMALHO DE MORAES 13/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009952-5 LAVINNYA RAMOS ROBERTO 19/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033837-7 ANNA LIVIA FERREIRA PEDROSO 09/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005147-3 SOFIA BRUNO DE SOUSA 27/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012192-9 KAMILLY VITORIA GOMES DE SOUZA 21/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025784-7 ELOIZA ROCHA DA SILVA 21/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033770-6 NELSON MARQUES JUNIOR 02/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009955-7 ALLANY ROSA COELHO 09/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016076-8 LAIS AIRI TAKUSI YAMAGUCHI 22/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009246-0 PATRICIA GARCIA DAS NEVES 24/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027165-8 BEATRIZ JACOB LUCCHESI 07/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012607-5 NICKOLAS GREGORI LOPES DOS SANTOS 17/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032404-0 RAFAELLA TINOCO DOMINGUES ARCINI 27/05/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007870-9 CAIO MARQUES DAMASO 10/03/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009744-2 EMILLY VICTORIA PEREIRA ALVES 22/08/2009 5,0 -- 5,0 5,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042152-4 SABRINA VITORIA RODRIGUES PATEKOSKI 17/04/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008934-2 TAYLA QUEDMA RODRIGUES PAULIK DA SILVA 30/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012623-9 JOAO VICTOR FERREIRA GUEDES 31/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012847-1 NICOLLY VICTORIA PEREIRA RIBEIRO 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017267-4 AUGUSTO PINZE ESSENCIO 18/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021278-4 IZABELLA DOMINGOS MATEUS 26/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024841-0 KEVIN WILLIAN CORREIA MOREIRA 01/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002416-0 GABRIELA ALMEIDA DA CRUZ SANTOS 18/09/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000576-4 GABRIELY FERREIRA CRUZ 20/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010557-2 JULIA ALVES FERREIRA SOUZA 24/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000664-9 ANNA VITORIA OLIVEIRA DOS REIS 25/09/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012582-4 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FERREIRA 29/06/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034948-0 RAISSA CAETANO BALBINO 07/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035430-3 OTAVIO AUGUSTO ALVES DE SENA 29/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005547-5 LUISA CARVALHO DA SILVA 04/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027322-1 LUIZ CARLOS DE ALMEIDA RODRIGUES JUNIOR 06/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014849-5 CAIO LUCAS FRANCA DAS DORES 18/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019259-1 HENRIQUE DA SILVA COSTA 08/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003188-7 ALEXANDRE DIAS JUNQUEIRA 23/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.015768-0 KAROLINY VITORIA COUTINHO DIAS ASSUNCAO 20/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.021910-6 TAIANY VITORIA FERREIRA NUNES 20/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009819-5 DANIEL DA COSTA AVELINO 14/01/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.034739-0 VITORIA REGINA DA SILVA DE OLIVEIRA 16/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019623-0 CARLOS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.032456-6 CLARICE DA SILVA PARDIM 17/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.010631-1 PAMELA MARCELA DE SOUZA 18/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.040082-9 MANUELLY RAMOS MACHADO 21/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.009952-5 LAVINNYA RAMOS ROBERTO 19/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.012192-9 KAMILLY VITORIA GOMES DE SOUZA 21/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0E.033770-6 NELSON MARQUES JUNIOR 02/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

0E.009955-7 ALLANY ROSA COELHO 09/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 3 Aprovado 

0E.021278-4 IZABELLA DOMINGOS MATEUS 26/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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